
97.34

10
0.4

6

100.71

100.73

100.70

100.62

97.91

96.96

96.90

97.51

96.41

96.76

96.41

10
0.6

4

100.73

9
9
.2

0

9
8
.3

9

9
8
.0

6

9
7
.8

8

97
.7

6

97.47

100.64

99.73

98.41

9
8
.3

8

9
8
.3

7

98.48

98.47

99.14

95.73

100.64

99.79

98.42

9
8
.4

3

9
8
.3

7

98.52

99.16

96.89

96.92

97.50

97.92

97.94

98.76

100.47

97.97

98.72

100.44

Stationnement

Voirie principale

Piste cyclable

Bordure T2

Voirie giratoire Quai de bus

Talus remblais entrée en terre

Chemin GNT 0/20

Bordure T2 basse

Bassin fond

Talus déblais entrée en terre

Fil d'eau

Caniveau CS2

Bordure I2

Bordure P1

Légende

Merlon

Espaces verts arbustes

Espaces verts engazonnés

N

E

O

S

97.76

97.80

97.76

9
7
.74

97
.8

1

97
.7

9

97.84

97.75

97.87

97.81

Dallage béton

Résine pépite

Chemin GNT 0/20 végétalisé

Chemin stabilisé

Chemin piéton enrobé

Fossé - talus

Bassin talus

Bassin rampe béton

Encapsulage renouée Japon

P
A
S
S

A
G

E

C
E
D

E
Z
 L

E

PASSAGE

CEDEZ LE

P
A
S
S

A
G

E

C
E

D
E
Z
 LE

PASSAGE

CEDEZ LE

3,5t
sau

f
lo

cale

d
esserte

sa
u
f

au
to

ri
sé

s

vé
h
ic

u
le

s

cédez le passage

50

cé
de

z 
le

p
as

sa
g
e saufautorisés

véhicules

S
A

U
F

1
5
0
 m

A
U

X
E

R
R

E
A

u
x 

R
 p

a
rc

A
P

P
O

IG
N

Y
C

H
A

R
B

U
Y

a
é
ro

p
o
rt

h
a
m

e
a
u
 d

e
s
 B

rie
s

3.5
 t

A
U

X
E

R
R

E
A

u
x R

 p
a
rc

C
H

A
R

B
U

Y
a
é
ro

p
o
rt

1
0
0
 m

A
U

X
E

R
R

E

A
 6

C
H

A
R

B
U

Y
a
é
ro

p
o
rt

C
H

A
R

B
U

Y

a
é
ro

p
o
rt

A
P

P
O

IG
N

Y

h
a
m

e
a
u
 d

e
s
 B

ri
e
s

3.
5
 t

A
6

A
U

X
E

R
R

E
1
5
0
 m

A
U

X
E
R
R

E
A
 6

3.5 t
ham

e
au des B

ries

A
U

X
E
R

R
EA
 6

Alt.: 93.80

97.70

93.80

93.80

97.70

Alt.: 96.70

9
8
.3

0

98.30

98.30

98.30

98.30

100.18

100.15

99.8799.87

99.85

100.12

100.86

1
0
0
.6

0

1
0
0
.7

7

1
0
0
.6

5

100.23

100.23

100.35

1
0
0
.0

7

1
0
0
.1

8

1
0
0
.1

4

1
0
0
.2

5

1
0
0
.3

7

1
0
0
.4

9

1
0
0
.3

7

100.71

100.79

101.04

101.16

1
0
0
.9

6

1
0
1
.0

8

1
0

0
.8

7

1
0

0
.9

8

1
0
0
.6

9

1
0
0
.7

0

1
0
0
.2

2
1
0
0
.3

4

1
0
0
.6

6

100.98

101.09

101.30

101.47

101.48

101.58

101.49 101.47

101.31

101.11

100.99
100.93

1
0
0
.9

7

99.96
100.02 99.97

100.01

101.39

101.19

100.91

101.01

101.14

9
8
.9

4

9
9
.0

2

9
8
.9

4

9
9
.0

7

9
8
.9

9

9
8
.9

9

9
9
.0

99
9
.1

79
9
.0

9

9
9
.3

5

9
9
.4

3

9
9
.3

5

9
9
.6

8

9
9
.7

7

9
9
.6

8

1
0
0
.0

1

1
0
0
.1

2

1
0
0
.0

2

1
0
0
.3

7

1
0
0
.2

4

99.36
99.77

99.81

97.47

97.44

96.20
96.20

9
5
.9

0

9
5
.9

0

97.39

97.42

9
7
.8

0

99.4
0

100.0
0

100.0
6

99.3
4

97.7
3

99.11

99.11

99.77

99.62

99.09

99.09

99.69

99.75

99.60

99.67

99.63

99.72

99.66

99.54

99.60

99.79

99.90
99.8899.88

99.93
99.93

99.94

100.08

99.99

99.95

99.91
99.91

99.85

99.84

99.98

99.91

99.77

99.80

99.77

99.75

99.82

99.91

99.9
4

99.2
8

99.97

100.04

1
0
0
.2

1
1
0
0
.2

8

1
0
0
.5

3100.62

1
0
0
.3

1

1
0
0
.4

3

1
0
0
.3

3
1
0
0
.1

4

1
0
0
.6

1

1
0
0
.5

9

1
0
0
.2

5

1
0
0
.3

4

1
0
0
.2

7

1
0
0
.3

7

1
0
0
.3

3

1
0
0
.4

1

100.59

1
0
0
.6

9
1
0
0
.7

1

1
0

0
.9

4
1
0

0
.8

2

100.50

100.93

9
9
.5

0

1
0
0
.0

2

1
0
0
.1

01
0
0
.1

6

1
0
0
.1

61
0
0
.1

6

9
9
.5

0

9
9
.5

3

9
9
.5

3

100.16
100.21

1
0
0
.1

9

1
0
0
.2

1

100.1
1

1
0
0
.1

6

1
0
0
.1

4

1
0
0
.2

0

1
0
0
.5

1
1
0
0
.4

6

100.67

100.64

100.79

100.85

1
0
0
.9

5

1
0
0
.9

7

100.85

1
0
0
.2

7

1
0
0
.6

8
1
0
0
.7

1

1
0
0
.6

3

100.67

1
0
0
.6

0

1
0
0
.6

5

1
0
0
.5

5

99.88

99.85

99.39
99.80

99.79

99.22

99.5399.15
99.53

99.5999.58
99.61

99.65
99.68

99.91

99.88

100.08
100.11

99.53

99.91

99.91

1
0
0
.6

1

1
0
0
.5

7
1
0
0
.4

1
1
0
0
.3

9

1
0
0.

4
3

1
0
0
.4

5

9
9
.9

2
9
9
.9

2
9
9
.9

4
9
9
.9

4

1
0
0
.0

2

1
0
0
.0

2
9
9
.9

6

9
9
.9

6

9
9
.9

1

9
9
.9

1

1
0
0
.0

2

1
0
0
.0

2

100.33

100.6
3

100.7
5

100.90

101.04

101.04

101.05
101.05

100.58

100.60

98.20

98.20

1
0
0
.4

9

1
0
0
.3

0

1
0
0
.4

3

1
0
0
.4

2

9
9
.4

6

9
9
.9

8

1
0
0
.0

61
0
0
.1

2

1
0
0
.1

2

9
9
.4

6

1
0
0
.1

9

1
0
0
.2

3

1
0
0
.4

8
1
0
0
.4

9

100.2
2

100.1
5

100.1
3

100.0
6

100.15100.15

99.92

99.70

99.18
99.18

99.69

99.78

99.84

99.84

99.93

100.05

100.17

100.17 100.17

10
0.04

100.11

97.54

97.6
697.6

8

97.44

97.42

97.56

97.41

99.81

99.86

99.81

99.76

99.61 99.60

A
lt

.:
 1

0
0
.2

1

97.73

96.44

96.44

97.73

96.70

96.70

96.16

98.5
2

98.5
2

95.8
4

95.20

97.60

101.04

99.04

98.07

98.07

9
7
.9

3

9
7
.7

4

9
8
.3

0

100.85

1
0
0
.6

3

1
0
0
.5

1

1
0
0
.2

7

1
0
0
.1

5

100.66

100.13

100.1
6

100.0
9

100.0
7100.2

1

99.8
6

100.0
0

97.51

100.0
0

99.9
4

100.2
5100.2

4
100.1

0
100.0

3
100.0

1
100.1

5

99.8
8

99.9
4

99.9
4

99.8
0

97.29

97.17

99.88

99.88

99.74

100.09

99.95

100.18

100.19

99.88

99.82

99.22

1
0
0
.2

1

1
0
0
.2

4

100.2
7 100.2

4
100.2

2

1
0
0
.3

1

99.68
99.66
99.68

99.61
99.63

99.6299.60
99.62 99.59

99.61

99.58

99.60

99.67

99.63

1
0

0
.2

6
1
0

0
.1

4
1
0

0
.1

5
9
9

.9
8

100.02

100.01

99.97
99.99

9
9

.9
4

9
9

.9
19

9
.8

5

99.83 99.82

100.19

100.19

100.19
100.19

100.17
100.08

100.22

99.73

99.68

99.74

99.79

99.79

99.84

99.91

99.86

99.86

99.71
99.71

1
0
0
.2

3

1
0
0
.1

81
0
0
.1

1

1
0
0
.0

8

1
0
0
.0

4

1
0
0
.0

6
1
0
0
.1

4

100.0
8100.0

0

99.9
8

100.0
2

99.9
4

99.9
2

99.9
6

99.8
899.8

6

99.90

99.8299.80

99.76

99.78

99.8799.86

99.91

100.00
100.00

99.69

99.72

99.94

99.67

99.69

99.91

100.18

99.92

99.98

99.90

99.90

99.87

99.8799.85

99.87

99.85

99.94

99.72

99.70

99.71
99.6899.70

99.77

99.7099.68

99.6299.64

99.71

99.6499.64

99.65

99.63
99.64

99.50

99.57

99.65

99.59
99.6999.71

99.78

99.71

99.94
99.94

99.94

99.92

99.8599.87

99.96

1
0
0
.1

9
1
0
0
.1

7

1
0
0
.2

4

100.26

100.36

100.44

100.41

100.47

100.45

1
0
0
.5

1
1
0
0
.4

8
1
0
0
.5

0

1
0
0
.5

3

100.38

99.84

99.70

100.05

X
 : 

68
9
30

8.
47

7

Y
 : 

31
8
75

5.
23

7

Z
 : 

93
.8

0

X
 : 

68
9
32

1.
81

5

Y
 : 

31
8
78

0.
35

8

Z
 : 

93
.8

0

APPO
IG

N
Y

X: 689175

X: 689200

X: 689200

X: 689225

X: 689250

X: 689275

X: 689300

X: 689325

X: 689350

X: 689375

X: 689400

X: 689425

X: 689450

X: 689475

Y
: 3

1
85

00

Y
: 3

1
85

25

Y
: 3

1
85

50

Y
: 3

1
85

75

Y
: 3

1
86

00

Y
: 3

1
86

25

Y
: 3

1
86

25

Y
: 3

1
86

50

Y
: 3

1
86

50

Y
: 3

1
86

75

Y
: 3

1
86

75

Y
: 3

1
87

00

Y
: 3

1
87

25

Y
: 3

1
87

50

Y
: 3

1
87

50

Y
: 3

1
87

75

Y
: 3

1
87

75

Y
: 3

1
88

00

Y
: 3

1
88

25

Y
: 3

1
88

50

Fax : 03.86.46.35.81
Tél : 03.86.94.26.80  
64 Rue Guynemer 89000 AUXERRE BP 167
Agence d' auxerre

ModificationsDate  : dessinateurIndice

ECHELLE :Date : 

PLAN D' EXECUTION : Sans réponse de votre part sous 8 jours, nous considérons le plan comme validé.
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